наличии) претендента 

Сведения о представителе 
претендента, действующего 

по доверенности 

№  
билета 

1. ООО "ВЕНЕРА ЭСТЕЙТ",  
ИНН - 5904415738 

5380 

2. ИП Пустынный А.В.,  
ИНН - 782093368905 

4790 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 633 366 (шестьсот тридцать три 
тысячи триста шестьдесят шесть) рублей 16 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 665 034 (шестьсот шестьдесят 
пять тысяч тридцать четыре) рубля 47 копеек (без учета НДС) предложил участник  
с № 5380 – Общество с ограниченной ответственностью "ВЕНЕРА ЭСТЕЙТ",  
ИНН - 5904415738. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ВЕНЕРА ЭСТЕЙТ", ИНН - 5904415738.